М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

П Р И К А З

« 2 2 »  д е к а б р я  2 0 0 8 г .                                                                    №  7 0 - В Н

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

       За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии
с пунктом 5.2.6.  постановления Правительства Российской Федерации от 29
мая 2008 г. № 408 «О Министерстве спорта, туризма и молодежной политики
Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Ямало-Ненецкий автономный округ

БЕРЛИНСКОЙ  Виктории  Вячеславовне  –  студентке  И  МВД  РФ
(самбо)

ЕМЕЛЬЯНОВУ  Николаю  Анатольевичу  –  инспектору  ДПС  ГИБДД
УВД по МО г. Ноябрьска (гиревой  спорт)

ИСАЕВУ  Муслиму  Данисолтановичу  –  спортсмену-инструктору
муниципального  образовательного  учреждения  дополнительного
образования  детей  «Пуровская  районная  детско-юношеская  спортивная
школа «Виктория» (греко-римская борьба)

РУЖКОВОЙ  Наталье  Олеговне  –  учащейся  муниципального
образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»,
г. Ноябрьск (восточное боевое единоборство)

ХАНОВУ  Борису  Борисовичу  –  студенту  Тюменского
государственного университета (восточное боевое единоборство).

Министр В.Л. Мутко

	«Мастер спорта России»